СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 30 декабря 2021 г.		                                                                       № 105

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального района «Агинский район»
Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от 30 декабря 2021 года

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район», решил:

1. раздел. 4 Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального района «Агинский район» дополнить п. 4.7 следующего содержания:
«Положения, касающиеся процедуры досудебного обжалования вступают в законную силу с 01.01.2023 года»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В.Жапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров